证券代码：600057    证券简称：象屿股份    公告编号：临 2012-033 号

厦门象屿股份有限公司

关于签订《土地收储协议》的情况公告

特别提示：本公司董事会保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第五届董事会第二十一次会议审议通过了《关于象屿保税区一期 29DHJ

地块土地收储的议案》，由厦门市土地发展中心代表厦门市政府依照厦门市国有

土地收储的程序对公司位于象屿保税区一期 29DHJ 地块开展收储工作。2012 年

11 月 2 日，公司下属全资子公司厦门象屿物流集团有限责任公司与厦门市土地

发展中心签订了《土地收储意向书》。以上情况详见临 2012-020 号《第五届董事

会第二十一次会议决议公告》和临 2012-029 号《关于象屿保税区一期 29DHJ 地

块土地收储的进展情况公告》。

在29DHJ地块土地收储方案经市国土房产局和市财政局批准后，2012年12月6

日，公司下属全资子公司厦门象屿物流集团有限责任公司与厦门市土地发展中心

签订了《土地收储协议》，《土地收储协议》与《土地收储意向书》内容一致。

协议约定：根据两局批复，收储土地单价为15,410元/平方米，收储总价为人民

币22,739.54万元；厦门市土地发展中心在收到市财政拨付的收储资金后，应于

2012年12月31日前一次性付清土地收储款。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司

董 事 会

2012年12月11日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2